OFÍCIO SAAE-LIN Nº 000528/2025

Linhares-ES, Terça-feira, 16 de Dezembro de 2025.

Ao Senhor Vereador

ALLYSON REIS

Câmara Municipal de Linhares

Avenida José Tech, 1021, Centro

29900-220 - Linhares-ES

Assunto: Resposta ao Ofício de Proposições nº 958/2025 - Indicação 5714-2025 /

Processo SAAE-LIN nº 001318/2025.

Prezado vereador,

Cumprimentando-o cordialmente, em atendimento à demanda apresentada no ofício

em epígrafe, informamos que o serviço de manutenção foi executado conforme

solicitado.

Agradecemos a atenção e permanecemos à disposição para quaisquer esclareci-

mentos adicionais que se fizerem necessários.

Atenciosamente.

YOSHITO DE SOUZA FUKUDA

Diretor-Geral

Matr. 1138

Assinado digitalmente. Acesse: https://saaelinhares.com.br/ Chave: 09eb252b-407a-40b1-b154-05f8a01bef96
OFÍCIO SAAE-LIN Nº 000528/2025

Pág. 11

001318/2025

Assinado por YOSHITO DE SOUZA FUKUDA 070.***.***-**
SERVICO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO - SAAE
16/12/2025 10:04:29

Autenticar documento em https://linhares.nopapercloud.com.br/autenticidade
com o identificador 3300320036003900320035003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em https://linhares.nopapercloud.com.br/autenticidade
com o identificador 3300320036003900320035003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documen to  ac ima  fo i  ass inado  e le t r on i camen te  e  pode  se r  acessado  no  ende reço

https://linhares.nopapercloud.com.br/autenticidade utilizando o identificador 3300320036003900320035003A005000

Assinado eletronicamente por CRISTIANO FERREIRA XAVIER em 16/12/2025 12:37

Checksum: 2AC8553642D33938380CD2ED94BC51BEFA154CA9965043D6714CF9DE3C124DC4